Cōncilia

Cōcilia quatuor apostolorū in ecclis pmissiva. libro. j.
dist. xj. 1

Cōcilia principalia alia patru apud grecos quatu
or. li. j. di. xj. 2

Cōcilia illa nec instituerunt omnia que spectant ad
maiores nec omnia illa que pertinent ad fidem. lib.
j. di. xj. post. 17.

De littera

L

Concretum

Concretio alter importatur per verbum. aliter per nomen adiectuum. li. i. di. xxxvij. 3.

Concubina

Concubine an fuerit an uxores patrum antiquorum patrulares. li. iij. di. xxxvij. 5.

Concubina habere an sit contra legem nature. c. li. c. di. 9.

Concubina licet haberri posse si que rationes probarey dicitur quomodo sit dissoluenda. li. iij. di. xxxvij. 10. et pto. i.

Concubine ut licet haberentur an deus debuerit disi pensare. li. iij. di. xxxvij. q. iij. c. p. 20.

Concubina et filia concubis dupliciter. li. iij. di. xl. 3.

Concupiscentia

Concupiscentia nobis esse inflictam per peccatum quod intelligit. li. iij. di. xxx. 22.

Concupiscentia sumul manere cum gratia quod intelligit. li. iij. di. xxx. 23.

Concupiscentiam remissam iterum possesse intendi quod intelligit. li. iij. di. xxx. 25.

Concupiscentie nomine que dicitur fomes peccati quod intelligitur. li. iij. di. xxx. 26.

Concupiscentia que remanet post baptismum cuiusmodi pena sit. li. iij. di. xxxv. 1.

Concupiscentia duo dicitur secundum hoc aliquando tenet rationem culpe aliquando pene. li. iij. di. xxxv. 2.

Concupiscentia quae non totaliter auferit. li. iij. di. xxxv. 3.

Concupiscentia augel per consensum illicitum dupliciteratione. li. iij. di. xxxv. 4.

Concupiscentia regnans qua ratione dicit originale peccatum. li. iij. di. xxxv. 5.

Concupiscentia alter diminuit per baptismum aliter accedit per illicitum consensum. li. iij. di. xxxv. 6.

Concupiscentia propter est culpa et propter est pena quod sunt diversorum generum. li. iij. di. xxxv. 7.

Concupiscere post baptismum est per peccatum sed hoc non sequitur quod concupiscentia que puocet ad concupiscentium sit peccatum. li. iij. di. xxxv. 8.

Concupiscentia seu fomes peccati in quo sit tantum in sacerdotio an in anima in carne. li. iij. di. xxxv. q. i. c. p. 26.

Concupiscentia duplicitate accipit ibidem.

Concupiscentia in est tribus tripliciter. li. iij. di. xxxv. 27.

Concupiscentiam carnem usucere quod intelligit. li. iij. di. xxxv. 30.

Concupiscentia esse legem carnis quod intelligit. li. iij. di. xxxv. 31.

Concupiscentia carnalis quis non sit in anima separata tamen ex hoc non sequitur quod caro sit praecium subiectum concupiscentie. li. iij. di. xxxv. 32.

Concupiscentia a quo sit tantum a principio. li. iij. dist. xxxv. q. ii. d. p. 33.

Concupiscentia quod genus pene sit. an sit acta contracta vel inficta. li. iij. di. xxxv. 35.

Concupiscentia a quo est ratione positionis et a quo ratio ne primaria. li. iij. dist. xxxv. 6.

Concupiscentia vel appetitus intendit respectu alicuius deservit. lis in alio tripliciter. li. iij. di. xxxv. 26.

Concupiscentia quod potest crescere. li. iij. dist. xxxv. 30.

Concupiscentia vel legem quod aliud traducat. li. iij. dist. iij. 67.

Concupiscentia et irascibilis duplex est in qua habet potius virtus cardinalis. t. li. iij. di. xxxv. 24.

Concupiscentia dicitur duplex et fons quem modum prohibet per ea omnia mala et fons quem est spes malorum. li. iij. di. xxxv. 42.

Concupiscentia est duplex et quod est peccatum morale et quod veniale.

li. iij. di. xl. 2.

Concupiscentia per filios et concubinos dupl. li. iij. di. xl. 3.

Concupiscentia rei alienae quod prohibet. li. iij. di. xl. 4.
Concupiscentia dignitatis et honoris duplicitate confidit et per duo precepta prohibet. li. iij. di. xl. 5.

Conditor

Conditor quod intelligit eternus ex perpetuitate creatus rerum. li. i. dis. xxx. 2. 2. 4.

Conditionis

Conditionis rerum finis principalior an sit divina gloria et utilitas nostra. li. iij. dist. i. q. i. c. p. 63.

Confidentia

Confidentia quid sit. li. iij. dist. xxvij. 35.

Confirmatio

Confirmatio an mutauerit. li. ar. in angelis tam bonis quam male. li. iij. di. xxx. 22.

Confirmatio et obstinatio an diminuat libertatis dominium. li. iij. dist. viij. q. iij. f. p. 39.

Confirmatio angelorum non diminuit ar. li. propter necessitate ad bonum. li. iij. di. viij. 40.

Confirmatio dicitur vno et principalis ex quadruplici causa. li. iij. di. xxxv. 1.

Confirmare qua auctoritate potest sacerdos. li. iij. dis. viij. 1.

Confirmatio et eucharistia quod ad robur ordinantur. li. iij. di. viij. 2.

Confirmatio quare doceatur in fronte. li. iij. dist. viij. 4.

Confirmatio in sacramento fuerunt ab antiquis patribus instituta servari. li. iij. di. viij. 5.

Confirmatio quoniam potest iterari. li. iij. dist. viij. 6.

Confirmatio an necessario habeatur fieri cum debita verborum forma. li. iij. di. viij. q. i. a.

Confirmationis sacramenta et forma quis instituit. libro. iij. di. viij. 7. et 8.

Confirmationis forma quare duplicitem actum complectitur. li. iij. di. viij. 9.

Confirmationis in sacramento quare fit mentio de cruce. li. iij. di. viij. 10.

Confirmationis in sacramento an sit materia necessaria. li. iij. di. viij. q. i. b. p. 11.

Confirmationis materia quare debet esse consecrata li. iij. di. viij. 12. Hic ponit institutum est ergo hoc elemenatum. ponat hoc sacramentum.

Confirmationis materia quare sunt elementa mixta. li. iij. di. viij. 13.

Confirmationis materia quare est balsamus et non aqua vel vinum. li. iij. di. viij. 14.

Confirmationis sacramentum quis possit dispensare li. iij. dis. viij. q. iij. c. p. 15.

Confirmationis et ordinis sacramenta quare a solis episcopis traduntur. li. iij. di. viij. 16.

Confirmationare quare non est omnibus concessum sicut baptisare. li. iij. di. viij. 17.

Confirmationare quod est vngere in fronte non potest sacerdos quis vngat in vertice. li. iij. di. viij. 19.

Confirmationis officium et auctoritate unde habet episcopus. li. iij. di. viij. 20.

Confirmationis sacramentum an conferat gratiam gratu facientem. li. iij. di. viij. q. i. d. p. 21. Hic in primo argumento in contrarium ponit gratu faciens accedens.

Confirmationis et baptismi sacramentum differenter conferunt gratiam gratu facientem. li. iij. di. viij. 22.

Confirmationis sine gratia quod forest ipsius confite ri. li. iij. di. viij. 25.

Confirmationis et baptismus an conferant eandem gratiam. li. iij. di. viij. q. i. c. p. 26.

De littera

L

Conformationem an conferat copiosius munus gratia baptismi. li. iij. di. xvij. q. iiij. s. R. 30.

Conformationem vsus an debet esse generalis. li. iij. di. viij. q. i. g. R. 31.

Conformationem quare debent mulieres. li. iij. di. viij. 32.

Conformationem quare debent pauci. li. iij. di. viij. 33.

Conformationem debent et quare qui sunt in periculo mortis. li. iij. di. viij. 34.

Conformationem debet mutus et quare. li. iij. di. viij. 35.

Conformationem caracter et baptismi an sint vni et idem. li. iij. di. viij. 36.

Conformationem gratia an sit de necessitate salutis. li. iij. di. viij. q. iiij. b. R. 37.

Conformationem gratiam esse de necessitate salutis si que rationes et auctoritates sonant quomodo sunt intelligende. li. iij. di. viij. 38. et per totum.

Conformationem ad quid est necessaria. li. iij. di. viij. 42. Ad idez. 43.

Conformationem sacramentum quo modo et ordine est sumendum. li. iij. di. viij. q. iiij. i. R. 44.

Conformationem sacramentum an possit dari ante baptismum. ibidem.

Conformationem posse non baptisatum si que rationes sonant quomodo sunt intelligende. libro. iij. di. viij. 45. et per totum.

Conformationem sacramentum a quo est confundendum. li. iij. di. viij. a.

Conformationem efficacia. que sit. li. iij. di. viij. b. Hec rubrica presribatur particule in textu que incipit virtus auri huic sacramenti.

Conformationem sacramentum quomodo est sumendum. li. iij. di. viij. c.

Confessio

Confessio quomodo dicitur expellere fictionem quam baptismus non potest expellere. li. iij. di. iij. 3.

Confiteri quod potest christus sine confirmationis gratia. li. iij. di. viij. 25.

Confessio habet et relaxantem misericordiam in contritione et cooperantem iusticiam in satisfactione. lib. iij. di. xvij. 49.

Confessio fit non solu ppter reconciliationem sed etiam ad arbitrandum penam inter deum et hominem. li. iij. di. xvij. 51.

Confessio quare fit sacerdoti. li. iij. di. xvij. 72.

Confessio est duplex et quod fit a peccatore et quod a iusto. li. iij. di. xvij. 2.

Confessio. penitentia. baptismus. qualiter differunt lib. iij. di. xvij. 5.

Confessio et contrito differenter delent culpam. lib. iij. di. xvij. 7.

Confessio qua necessitate est necessaria post iustificacionem. li. iij. di. xvij. 45

Confessio que est necessaria ad salutem. li. iij. di. xvij. 47

Confiteri soli deo quando incepit esse hereticum. lib. iij. di. xvij. 50

Confitet aliquis peccatum suum alioi duplicitate. li. iij. di. xvij. 52

Confiteri quomodo debet mutus et ignorans linguam. li. iij. di. xvij. 56.

Confessio ordinat ad multa et qua ratio equius letat confiteri pluribus et vni. et libro iij. di. xvij. 58.

Confessio vocalis preceptum an pertinet ad legem nature vel an confessio vocalis instituta fuerit in legge nature. li. iij. di. xvij. q. i. R. 58.

Confessio vocalis valer ad septem. li. iij. di. xvij. 62

Confessio an fuerit instituta in lege scripta. li. iij. di. xvij. q. ii. R. 63

Confessio principaliter ppter duo instituta est ibidem

Confessio sacerdotis legalis qualis fuerat. libro. iij.

di. xvij. 64.

Confessio non est instituta in lege auctoritate salomonis. li. iij. di. xvij. 65.

Confessio non fuit in pcepto tpe legis ppter yba ylaie quib dicte. Narr. si qd ha. vt ius. li. iij. di. xvij. 66

Confessio legalis que sicut p oblationem hostie que habuit effectu. li. iij. di. xvij. 67.

Confessio quare non debet fieri sacerdoti legali sibi oblatio hirci. li. iij. di. xvij. 68

Confessio quomodo est onerosa et quod alleuians sarcina. li. iij. di. xvij. 69.

Confessio a qd fuerit instituta. li. iij. di. xvij. q. i. R. 71

Confessio duo respicit vnu materiale aliq formale ibidem

Confessio dominus in immediate et expresse nra in

stiruit qduplici ratione. libro. iij. disti. xvij. 72.

Confiteri an teneant omnes adulti boni et mali. li. iij.

di. xvij. q. i. m. R. 76.

Confiteri tenet aliquis ex duplice causa ibidem.